PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 713/2005

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P.Nº 090/05, bem como o constante no PA-954/2005,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. nº 694/2005,

datada de 16/11/05, que concedeu 5½(cinco e meia) diárias a Sra.
STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA, Diretora de Secretaria da Vara do
Trabalho de Açailândia, CJ-03, Matrícula nº 30816802, a fim de
participar do curso de ROTINAS PROCESSUAIS – FASE DE
CONHECIMENTO E ROTINAS TRABALHISTAS NA FASE DE EXECUÇÃO,
a ser ministrado pelos Exmos. Srs. Juízes Saulo Tarcísio de Carvalho
Fontes e Paulo Sérgio Mont’Alverne Frota, a realizar-se neste
Tribunal, no período de 21 a 24 de novembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno.
São Luís, 18 de novembro de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm